Bio-mc:463

【教員公募】九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門 生体工学講座 准教授公募

バイオエンジニアリング部門

ML 登録会員各位

九州大学の工藤です．

九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門では，准教授の公募を行っております．

奮ってご応募ください．

また，関係各位への周知と推薦をよろしくお願い申し上げます．

JSME 公募情報 URL

https://www.jsme.or.jp/offer/2023-155658/

募集人員 ： 准教授 １名

所  属 ： 九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門 生体工学講座

専門分野 ： 細胞・組織のバイオメカニクス、バイオトランスポート

応募締切 ： 2023 年 6 月 30 日

着任時期 ： 採用決定後できるだけ早い時期

問い合わせ先：九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門

              教授 工藤 奨

kudo.susumu.237@m.kyushu-u.ac.jp

詳細は下記をご覧ください。

http://kobo.jimu.kyushu-u.ac.jp/pdf/20230323163317.pdf

JREC-IN

https://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekJorDetail?fn=3&id=D123031310&ln_jor=0

積極的なご応募お待ちしております．

工藤

********************************************************

工藤 奨

九州大学 大学院工学研究院 機械工学部門

〒819-0395 福岡市西区元岡 744

Susumu KUDO, PhD

Professor

Department of Mechanical Engineering, Kyushu University

744 Motooka, Nishi-ku, Fukuoka 819-0395, JAPAN

Email:

kudo.susumu.237@m.kyushu-u.ac.jp

kudos@mech.kyushu-u.ac.jp

Phone:

+81-92-802-3237

********************************************************